
 
Uchwała Nr 201/14

Sejmiku Województwa Mazowieckiego
z dnia 6 października 2014 r.

w  sprawie  przyjęcia  stanowiska  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  
w  sprawie  wpisania  do  nowego  Programu  Budowy  Dróg  Krajowych  drogi
ekspresowej S-7 do węzła „Lotnisko”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r.  poz. 596, z późn. zm.1)) w związku z § 12 ust. 2
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się,
co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się stanowisko Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wpisania
do  nowego  Programu  Budowy  Dróg  Krajowych  drogi  ekspresowej  S-7  do  węzła
„Lotnisko”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r.
poz. 379 i 1072.



Uzasadnienie

Poprawa jakości dróg i dostosowanie ich do parametrów technicznych dróg

ekspresowych  czy  też  autostrad  oraz  budowa  nowych  połączeń,  jest  przede

wszystkim  koniecznością  warunkującą  stały  i  zrównoważony  rozwój  kraju.

Posiadanie dobrych połączeń drogowych umożliwia prowadzenie handlu oraz rozwój

usług  transportowych  przez  co  wspomaga rozwój  wielu  znaczących  dla  budżetu

dziedzin  gospodarki  Państwa,  które  wpływają  na  życie  nas  wszystkich.  Pozwala

również na podróżowanie w bezpieczniejszych niż dotychczas warunkach.

Sejmik Województwa Mazowieckiego mając powyższe na uwadze, apeluje do

Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju o wpisanie do nowego Programu Budowy Dróg

Krajowych  drogi ekspresowej S-7  do węzła „Lotnisko”.

Z  uwagi  na  znaczenie  drogi  ekspresowej  S-7  dla  rozwoju  społeczno-

gospodarczego województwa mazowieckiego, Sejmik uznaje za konieczne przyjęcie

stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała  nie  powoduje  skutków  finansowych  dla  budżetu  Województwa

Mazowieckiego.

 


	Uzasadnienie

